
OPTOMER Meller Rzetelski sp. j. | Kaczeńcowa 8 | 91-214 Lódź, Polska
www.optomer.pl

This document is intended as a guide only. Whilst the information it contains is believed to be correct, OPTOMER can take no responsibility for actions taken based on the information contained in this document. 
OPTOMER reserves the right to make changes to this document without notice. All sales of product are subject to OPTOMER's terms and conditions of sale only, which can be found on OPTOMER's website. This 
document is protected by copyright © OPTOMER Meller Rzetelski sp. j. [2022]. The products depicted are protected by intellectual property rights. Any unauthorized copying of this document or of our products  
is prohibited and OPTOMER will take action to prevent any infringement of its rights and to claim damages for the loss that it suffers.

D
ata Center

Cechy:
•	 Patchcordy typu harness pozwalające rozszyć złącza MPO z 8, 12 lub 24 włóknami na złącza  

jednowłóknowe (LC lub SC)
•	 Dostępne rozszycie na złącza w standardzie LC lub SC
•	 Złącza MPO dostępne w wykonaniu male (z pinami ustalającymi) lub female (bez pinów)
•	 Dostępne na włóknach SM (G.652D lub G.657A2) i MM (OM3 lub OM4)
•	 Szlifowanie 8° (APC) lub 0° (PC) 
•	Wyprowadzenia o długości 0,5 m na kablu 2,0 mm w powłoce LSOH
•	 Standardowe długości: 1, 5, 10, 20 lub 30 m (możliwe są też wykonania niestandardowe)

Dane techniczne:

Wiązki MPO/MTP 2 mm

Wiązka MPO/MTP 2 mm

Złącza SM SM LC/PC SM SC/APC

Kąt 0° 8°

Straty wtrąceniowe IL [dB] 0,2 0,15

Straty odbiciowe RL [dB] ≥55 ≥65

Trwałość ponad 1000 cykli łączeniowych

Temperatura pracy [°C] od - 40 do +85

Średnica feruli [mm] 1,5 2,5

Złącza MM MM LC/PC MM SC/PC

Kąt 0° 0°

Straty wtrąceniowe IL [dB] 0,2

Straty odbiciowe RL [dB] ≥50 ≥40

Trwałość ponad 1000 cykli łączeniowych

Temperatura pracy [°C] od - 40 do +85

Średnica feruli [mm] 1,5 2,5

Złącza SM MPO PC  MPO PC PREMIUM MPO APC  
MPO APC  
PREMIUM

Kąt 0° 0° 8° 8°

Straty wtrąceniowe IL [dB] ≤0,7 ≤0,35 ≤0,7 ≤0,35

Straty odbiciowe RL [dB] ≥55 ≥65

Trwałość (1000 cykli łączeniowych) zmiana IL <0,2 dB

Temperatura pracy [°C] od - 40 do +75

Temperatura magazynowania [°C] od - 40 do +85

Kolor obudowy złącza żółty zielony

Złącza MM MPO PC OM3
MPO PC OM3 

PREMIUM
MPO PC OM4 

MPO PC OM4 
PREMIUM

Kąt 0° 0° 0° 0°

Straty wtrąceniowe IL [dB] ≤0,7 ≤0,35 ≤0,7 ≤0,35

Straty odbiciowe RL [dB] ≥30

Trwałość (1000 cykli łączeniowych) zmiana IL <0,2 dB

Temperatura pracy [°C] od - 40 do +75

Temperatura magazynowania [°C] od - 40 do +85

Kolor obudowy złącza turkusowy fioletowy

Złącza SM MTP APC  MTP APC PREMIUM 

Kąt 8° 8°

Straty wtrąceniowe IL [dB] ≤0,75 ≤0,35

Straty odbiciowe RL [dB] ≥60

Trwałość (1000 cykli łączeniowych) zmiana IL <0,2 dB

Temperatura pracy [°C] od - 10 do +70

Temperatura magazynowania [°C] od - 40 do +85

Kolor obudowy złącza żółty zielony

Złącza MM MTP PC OM3
MTP PC OM3 

PREMIUM
MTP PC OM4 

MTP PC OM4 
PREMIUM

Kąt 0° 0° 0° 0°

Straty wtrąceniowe IL [dB] ≤0,6 ≤0,35 ≤0,6 ≤0,35

Straty odbiciowe RL [dB] ≥20

Trwałość (1000 cykli łączeniowych) zmiana IL <0,2 dB

Temperatura pracy [°C] od - 10 do +70

Temperatura magazynowania [°C] od - 40 do +85

Kolor obudowy złącza turkusowy fioletowy


